別記第 11 号様式(第 7 条関係)
公 園 施 設 設 置
公 園 施 設 管 理 許 可 申 請 書

  年  月  日
   和歌山県知事 様

申請者 住所
 法人にあっては、その名
称及び代表者氏名

氏名

職業
電話番号

 次のとおり公園施設を(設置、管理)したいので、都市公園法第 5 条第 2 項の規定により

申請します。
都 市 公 園 名 公園 設置又は管

理する場所
設置又は管理する公園施
設   使 用 面 積 m2

設置又は管理する目的

設置又は管理する期間   年  月  日から  年  月  日まで

公 園 施 設 の 構 造

公園施設の管理方 法

工 事 の 実 施 方 法
工事の着手及び完了の時
期 着手  年  月  日 完了  年  月  日

都市公園の復旧方 法

そ の 他 必 要 な 事 項
 備考
  1 公園施設の管理方法の項には、次の事項のほか必要と思われる事項を記入してく

ださい。
   (1) 管理人員及び現場責任者名
   (2) 商行為の場合は、販売品目及びその値段
   (3) 物品等の搬入及び搬出の方法
   (4) 使用できる日時
   (5) 管理に関する規程
  2 工事の実施方法の項には、次の事項のほか必要と思われる事項を記入してくださ

い。
   (1) 工事施工者及び現場責任者名
   (2) 資材等の搬入及び搬出の方法
   (3) 公園利用者に対する安全対策
  3 添付図書
   (1) 位置図、実測平面図、求積図、構造図、申請地の現況写真その他
   (2) 他の法令による許可等の写し
  4 提出部数 3 通